
ICEsonic SMART PRO
Seznamte se s oceněným jednohadicovým tryskacím strojem
SMART PRO na suchý led, který je dokonalým řešením pro lehké
čisticí aplikace. Tento základní stroj je lehký a všestranný, což ho
činí ideálním pro menší prostory a pro ty, kteří potřebují
spolehlivé čisticí řešení. SMART PRO lze připojit k běžným
kompresorům, což je ještě pohodlnější pro ty, kteří již mají
systémy stlačeného vzduchu. SMART PRO má celonerezové tělo
s eloxovaným hliníkovým panelem, což zajišťuje odolnost a
dlouhou životnost. S jeho snadno ovladatelným rozhraním a
kompaktním designem je SMART PRO ideální pro ty, kteří jsou v
tryskání suchým ledem noví nebo potřebují spolehlivé čisticí
řešení pro menší prostory. SMART PRO není navržen jen pro
vynikající výkon, ale byl také oceněn za svůj mimořádný design a
funkčnost. Vyhrál ocenění na 61. Mezinárodním technologickém
veletrhu v Bělehradě, což dokazuje jeho nadřazenost na trhu.
Investujte do tryskacího stroje SMART PRO na suchý led ještě
dnes a zažijte sílu technologie tryskání suchým ledem od
ICEsonic sami.

Specifikace

Typ Jednohadičová tryskací jednotka na suchý led

Dotyková obrazovka Ne

Připraveno pro automatizaci Ne

Přívod vzduchu 1/2" rychlospojka se zasunutím

Bydlení/Rám Nerezová ocel

Regulátor tlaku tryskání Volitelný

Filtr stlačeného vzduchu Volitelné

Tlak stlačeného vzduchu Až do 1200 kPa (12 bar) (175 psi)

Optimální proudění stlačeného vzduchu 2.2 m3/min (78 cfm) nebo více

Střední rozsah stlačeného vzduchu 1.2-2.2 m3/min (42-78 cfm)

Nízký End Průtok Stlačeného Vzduchu 0.5-1.2 m3/min (18-42 cfm)

Rychlost podávání Až 40 kg/h (88 lbs/h)

 



Kapacita zásobníku 7 kg (15 lbs)

Velikost kol 75mm (3")

Napájení 110/220/240 V AC (50/60 Hz)

Maximální spotřeba energie 0.25 kW

Hmotnost 30 kg (66 lbs)

Rozměry 370x485x890mm (15x19x35")

Hmotnost zásilky 40 kg (88 lbs)

Rozměry zásilky 400x600x800mm (16x24x31")

 



Obsah balení

Dlouhá hliníková tryska Ø5,5
mm

ML.SM55

SMART PRO Aplikátor
SM.G.150

3m (10ft) tryskací hadice
SM.11-3

 


	ICEsonic SMART PRO
	Specifikace
	Obsah balení
	Dlouhá hliníková tryska Ø5,5 mm
	SMART PRO Aplikátor
	3m (10ft) tryskací hadice



